
ZARZĄDZENIE NR 261/2021 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Biskupin na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 i poz. 1378), art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn.zm.1)) i Uchwały Nr XXIX/197/2021 Rady Gminy w 
Gąsawie z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, położonej w 
obrębie ewidencyjnym Biskupin, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 213/23 o pow. 0.1372 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Biskupin, dla której Sąd Rejonowy w 
Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer BY1Z/00020729/0 na poprawę 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. Działka położona jest w terenie dla, którego nie obowiązuje miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gąsawa. 

§ 3. Szczegółowe warunki sprzedaży nieruchomości zostaną określone w protokóle z rokowań. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami, podziałów i 
rozgraniczeń nieruchomości i opłaty adiacenckiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 

234 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8BC73D6-0A55-47CA-B490-C511483C94C9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


